## ENC: [Carlos Daniel Barreto dos Santos] - Inscrição Bolsista PBIEX 2022 - PRODIN

Coordenadoria de Engenharia Elétrica <cel.rei@ifs.edu.br>

Seq, 19/12/2022 09:20

Cc: Dir. De Extensao <direx@ifs.edu.br>;daniel0127@academico.ufs.br <daniel0127@academico.ufs.br>

Prezado Pró-Reitor da Propex, bom dia!

Venho através deste solicitar a homologação da inscrição do candidato Carlos Daniel Barreto dos Santos.

Atenciosamente,

## Lucas Lima Conceição

+55 79 3711-3247



Msc. Engenheiro Eletricista Coordenador de Engenharia Elétrica Diretoria de Planejamento de Obras e Projetos Instituto Federal de Sergipe

De: CARLOS DANIEL BARRETO DOS SANTOS <daniel0127@academico.ufs.br>

Enviado: sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 22:33

Para: Coordenadoria de Engenharia Elétrica <cel.rei@ifs.edu.br>

Assunto: [Carlos Daniel Barreto dos Santos] - Inscrição Bolsista PBIEX 2022 - PRODIN

Boa Noite,

Sou Carlos Daniel, vi o edital para bolsista PBIEX na área de engenharia elétrica e figuei interessado em tentar pleitear a vaga, porque eu quero ter como um enfoque profissional área proposta no projeto, que é a de Instalações elétricas, sistema elétrico como um todo. Não fui aluno desta instituição, mas tive a oportunidade de fazer uma visita técnica na mesma, para o galpão de Professor Gamma e fiquei deslumbrado de como era a estruturação da instituição.

Atenciosamente,

## Carlos Daniel Barreto dos Santos.

Department of Electrical Engineering (DEL)

Center of Exact Sciences and Technology (CCET)

Federal University of Sergipe (<a href="UFS">UFS</a>)

**Lattes:** <a href="http://lattes.cnpq.br/0778457326754157">http://lattes.cnpq.br/0778457326754157</a>

Linkedin: <a href="https://www.linkedin.com/in/carlos-daniel-3113b6191/">https://www.linkedin.com/in/carlos-daniel-3113b6191/</a>